UBND TỈNH HẬU GIANG                                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               TRƯỜNG CĐCĐ HẬU GIANG                                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: 34/TB-CĐCĐ-TCHC                                 Hậu Giang, ngày 26 tháng 7 năm 2021

LỊCH CÔNG TÁC CỦA BAN GIÁM HIỆU TUẦN 30 NĂM 2021

Từ ngày 26/7/2021 đến ngày 30/7/2021

Thứ hai: 26/7/2021

Ban Giám hiệu

Ban Giám hiệu

7:00

13:00

- Làm việc tại trụ sở chính.

- Làm việc tại trụ sở chính.

Thứ ba: 27/7/2021

Ban Giám hiệu

Ban Giám hiệu

8:00

14:00

- Dự họp trực tuyến với lãnh đạo các đơn vị. Thành phần mời:

Trưởng các phòng, khoa, trung tâm đơn vị trực thuộc (đơn vị nào

không có cấp trưởng cấp phó họp). Nội dung: Báo cáo tình hình

thực hiện nhiệm vụ công tác chuyên môn và quản lý viên chức,

người lao động trong công tác phòng, chống dịch bệnh Covid - 19.

Lãnh đạo các đơn vị chuẩn bị nội dung báo cáo. Đ/c Lê Viết Mạnh

chuẩn bị, hướng dẫn công tác họp trực tuyến.

- Họp trực tuyến Hội đồng Đánh giá, xếp loại nhà giáo, giáo dục

nghề nghiệp theo chuẩn chuyên môn, nghiệp vụ năm học 2020 -

2021. Thành phần mời: Theo Quyết định số 343/QĐ-CĐCĐ ngày

07 tháng 7 năm 2021 của Hiệu trưởng Trường CĐCĐ Hậu Giang.

Đ/c Lê Viết Mạnh chuẩn bị, hướng dẫn công tác họp trực tuyến.

Phòng TC-HC chuẩn bị nội dung.

Thứ tư: 28/7/2021

Ban Giám hiệu

Ban Giám hiệu

7:00

13:00

- Làm việc tại trụ sở chính.

- Làm việc tại trụ sở chính.

Thứ năm: 29/7/2021

Ban Giám hiệu

Ban Giám hiệu

7:00

13:00

- Làm việc tại trụ sở chính

- Làm việc tại Trụ sở chính.

Thứ sáu: 30/7/2021

Ban Giám hiệu

Ban Giám hiệu

8:00

13:00

- Dự họp trực tuyến sơ kết công tác Đảng 6 tháng đầu năm 2021.

Thành phần mời: Ủy viên Ban chấp hành Đảng bộ trường; Bí thư,

Phó Bí thư các Chi bộ trực thuộc; Cô Trần Thị Thu Thủy, Đ/c Lê

Trương Ngọc Châu - Bí thư Đoàn Trường cùng dự. Đ/c Mộng Tuấn

chuẩn bị nội dung, công tác họp trực tuyến.

- Làm việc tại Trụ sở chính.

Ghi chú:

- Viên chức, người lao động làm việc bình thường theo chuyên môn được phân công.

- Viên chức, người lao động thực hiện phòng, chống bệnh Covid-19 theo quy định.

- Giám khảo gửi kết quả chấm SKKN năm học 2020-2021 cho Hà Thị Thúy - Phòng NCKH.

- Nộp minh chứng về Nghiên cứu khoa học để tính quy đổi giờ cho viên chức năm học 2020 - 2021

(nộp 2 bản photo có đầy đủ thông tin như trang bìa; mục lục; nội dung bài báo khoa học hoặc bài hội

thảo khoa học….được đăng trên các viện, trường) đến hết ngày 30/7/2021. Địa điểm: Phòng NCKH -

HTQT & DN (Nộp cho cô Hà Thị Thúy).

Nơi nhận:                     TL.HIỆU TRƯỞNG

- UBND tỉnh (b/c);             KT.TRƯỞNG PHÒNG TC-HC

- Ban Giám hiệu;                  PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Phòng/Khoa/TT;

- Các Đoàn thể;

- Lưu: VT, TC-HC.

 Đã ký

                 Đoàn Văn Nuốl